
45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 300M C/BARRIERA RECORDE 53''1 C (SUB 15)/ FEMININO

Série Raia Marca Pts.

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN KARINE LETICIA DA SILVA 27/02/2004 2 5 0'48"91 1
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MARIA EDUARDA PANCERA NASIMOTO 19/11/2004 3 6 0'49"78 2
COL. EST. DO PARANA - CEP ANA CAROLINE CAMILO DA SILVA 30/01/2005 3 3 0'55"59 3
COL. EST. DO PARANA - CEP JULLIA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 17/06/2003 1 4 0'58"25 4
COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL GABRIELLY CRISTINA DOS SANTOS 28/07/2004 3 5 0'58"41 5
COL. EST. GENESIO MORESCHI NATASHA EMANUELE DIVENSI 04/08/2005 3 4 1'02"97 6
COL. EST. ALTAIR DA SILVA LEME RENATA RIBEIRO 06/09/2004 1 3 1'03"16 7
COL. EST. VEREADOR RAULINO COSTACURTA - COLOMBO ARIADNE NAYARA DE OLIVEIRA COUTO 06/09/2004 1 6 1'04"90 8
COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO DUANA HELENA SCHWATZBACH VIEIRA 01/10/2004 2 6 1'04"99 9
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LETICIA DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 21/10/2003 1 5 1'06"93 10
COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE MARIA E. O. SANTOS 19/03/2003 2 3 1'09"99 11
COL. EST. DO PARANA - CEP NICOLY DEISS CHAMBERLAIN DO NASCIMENTO 26/01/2005 2 4 DQ 12
COL. EST. GENESIO MORESCHI DEBORAH VIEIRA DO AMARAL 23/10/2004

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 75M Recorde - 9" 8

Marca Class.

COL. EST. TATUQUARA MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA 20/01/2005 10"19 1
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL JÚLIA COLLE DIAS CHICOZZI 14/10/2005 10"20 2
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JHENIFER RENATA PREDOSO 09/05/2004 10"37 3
COL. EST. DO PARANA - CEP GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/02/2003 10"42 4
ESC. MUN. OMAR SABBAG TATHIELLE TIZURO BENTO SHIGUEMOTO 19/03/2004 10"50 5
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA KETLYN FABIENSKI LUCCA 20/08/2004 10"53 6
COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO ANA CLERIA SCHWATZBACH VIEIRA 01/10/2004 10"54 7
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LETICIA FLAUSINO ROSA 19/03/2005 10"62 8
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EDILANIA FLAVIA COSTA SILVA 18/04/2004 10"66 9
COLÉGIO BERALDO JHULIA SCHMIDT CECCON 17/04/2004 10"72 10
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA MICHAELA LIPSKI MORO 17/12/2005 10"94 11
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EMANUELLE LORRANY DA SILVA BRANDÃO 21/01/2004 11"00 12
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL KETLIN KANIAK DE OLIVEIRA 12/02/2004 11"03 13
ESC. MUN. OMAR SABBAG MELISSA MACHADO DA SILVA 08/10/2003 11"13 14
ESC. MUN. OMAR SABBAG EDUARDA NUNES DA SILVA ROSA 02/11/2003 11"18 15
COL. EST. DO PARANA - CEP ELOISA GABRIELLY ROCHA SOARES DA SILVA 18/08/2003 11"19 16
COL. EST. DO PARANA - CEP LETICIA DE CAMPOS DIAS 26/01/2003 11"19 17
COLÉGIO NOVO ÉDEN LAOANE CHISTINE 05/07/2004 11"19 18
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VALERIA CRISTINA MOREIRA 17/04/2005 11"20 19
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LARYSSA DE SOUZA DOS SANTOS 04/03/2005 11"21 20
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI MONIQUE HELOISA WOJCIK 17/11/2005 11"24 21
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA INGRID MATEUS MAIA 11/11/2003 11"38 22
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUANA MEL DE CASTRO MARQUES 21/08/2003 11"53 23
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FERNANDA ERZINGER 25/10/2004 11"68 24
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO CAROLINE BONATTO RIBEIRO 09/05/2005 11"71 25
COL. EST. DO PARANA - CEP BRENDA K. CASTILHO NUNES 28/12/2004 11"72 26
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MARIA EDUARDA ANTUNES ARAGÃO 27/12/2004 11"75 27
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MARIA CLARA DE OLIVEIRA DA ROSA 23/05/2005 11"85 28
COL. EST. DO PARANA - CEP LUIZA DE CAMPOS DIAS 26/01/2003 11"93 29
COLÉGIO NOVO ÉDEN MARIANA CASSINS 29/08/2005 11"93 30
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LUANA CRISTINA DE CARVALHO 23/05/2005 12"02 31
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI BIANCA BARÃO FREITAS 27/05/2004 12"03 32
COLÉGIO BERALDO NICOLE FURTADO DUARTE DE ALMEIDA 09/07/2004 12"09 33
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUÍSA FUJISAWA BERNARDES SANTOS 20/05/2005 12"13 34
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN AMABILE DE OLIVEIRA DOS REIS 05/05/2006 12"25 35
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI SUELLEN LHAIS WOICHIK 04/02/2004 12"40 36
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA TAYLA SANTOS SANTANA 07/01/2005 12"62 37
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO RAISSA NTHIELY GARCIA 07/01/2005 12"74 38
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JHENIFER CAROLINE SIMIONI SANTANA 13/08/2005 12"87 39
COL. EST. DOM JOÃO BOSCO ANALIA A. DA SILVA 27/04/2003 12"99 40
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI ANDRESSA VITÓRIA WOSKI 09/07/2005 13"12 41
COLÉGIO NOVO ÉDEN AMANDA GUILMO 12/05/2005 13"44 42
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO SARAH FERREIRA DE LIMA 14/03/2005 14"03 43
COLÉGIO BERALDO GABRIELLI CRISTINA DE ALMEIDA 19/01/2004 15"40 44
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA BEATRIZ LANGNER HORNING 03/03/2004

COL. EST. DO PARANA - CEP WHITNEY RAFAELE DA SILVA ROSA DE MORAES 03/03/2005

COL. EST. GENESIO MORESCHI ISABELI CRISTINE TROCHA 14/04/2003

COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL KETLIN KAILANNY RIBEIRO 05/06/2005

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA MANUELA LUNARDON SCHLOTAG 29/01/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA SOPHIA TRINDADE SANCHES 05/01/2006

COLÉGIO NOVO ÉDEN LARA MIRANDA 12/12/2005

COLÉGIO NOVO ÉDEN THAYANE DOTTI 02/04/2004

COLÉGIO NOVO ÉDEN YASMIN DE SOUZA BATISTA 18/12/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG HODELIONA FERREIRA PAULINO 13/07/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG MANUELA XAVIER MARQUES 18/09/2003

SÚMULA DE 1000M Recorde - 3'19"0 C (SUB 15)/ FEMININO
45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018



Série Raia Marca Pts.

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GABRIELA BALAREZO GIAROLA STEVANATO DAMETO17/03/2005 3'19"1 10
COL. EST. TATUQUARA ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/04/2003 3'23"6 8
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA SABRINA BARBOSA DE OLIVEIRA SOUZA 31/03/2003 3'26"9 6
COL. EST. DO PARANA - CEP JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES 20/05/2004 3'36"1 5
COL. EST. DO PARANA - CEP JULIA NASCIMENTO DE SOUZA 22/10/2004 3'58"8 4
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EDILANIA FLAVIA COSTA SILVA 18/04/2004 4'08"3 3
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI MONIQUE HELOISA WOJCIK 17/11/2005 4'09"4 2
ESC. MUN. OMAR SABBAG STEPHANY DOS SANTOS LEAL 26/03/2005 4'10"3 1
COL. EST. DO PARANA - CEP ISABELA CORDEIRO 27/05/2003 4'19"7
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA AMANDA DAER TAVARES 01/06/2004 4'28"1
COL. EST. DO PARANA - CEP ANA LUIZA MORAIS PEREIRA 15/07/2005 4'36"9
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA GABRIELLA NODARI 14/05/2005 4'49"5
ESC. MUN. OMAR SABBAG BIANCA BONO CASSAROTTI 20/07/2005 5'02'0
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JHENNIFER RENATA PEDROSO HAMMERSCHMIDT09/05/2004

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LAIS REGINA BORA 23/08/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP ANA JULIA PINHEIRO CARVALHO 14/11/2005

COL. EST. GENESIO MORESCHI ISABELI CRISTINE TROCHA 14/04/2003

COL. EST. GENESIO MORESCHI NATAHALIA BIANCA DE ARAUJO FERREIRA 19/11/2005

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018

SÚMULA DE 75M Recorde - 9" 8

FINAL Marca Col. Semi TEMPO PTS
COL. EST. TATUQUARA MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA 20/01/2005 10"19 1 10"19 10
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA KETLYN FABIENSKI LUCCA 20/08/2004 10"53 6 10"21 8
COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO ANA CLERIA SCHWATZBACH VIEIRA 01/10/2004 10"54 7 10"53 6
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL JÚLIA COLLE DIAS CHICOZZI 14/10/2005 10"20 2 10"55 5
ESC. MUN. OMAR SABBAG TATHIELLE TIZURO BENTO SHIGUEMOTO 19/03/2004 10"50 5 10"56 4
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LETICIA FLAUSINO ROSA 19/03/2005 10"62 8 10"59 3
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JHENIFER RENATA PREDOSO 09/05/2004 10"37 3 10"63 2
COL. EST. DO PARANA - CEP GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/02/2003 10"42 4 10"68 1

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE SALTO TRIPLO RECORDE 9,26M C (SUB 15)/ FEMININO
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE KAUANY DE OLIVEIRA BARBIERI 14/02/2004 8,76 1 10
COL. EST. DO PARANA - CEP GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/02/2003 8,7 2 8
ESC. MUN. OMAR SABBAG MELISSA MACHADO DA SILVA 08/10/2003 8,67 3 6
COL. EST. DO PARANA - CEP RAFAELA CORADIN DE LIMA 24/11/2005 7,07 4 5

SÚMULA DE PESO 3 KG RECORDE 10,20M C (SUB 15)/ FEMININO
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CAMILLE KONZEN KLEIN 01/12/2003 12,5 1 20
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA CAROLAINE ASMIM DOS SANTOS JACINTO 02/06/2003 10,51 2 8
COL. EST. MARIA MONTESSORI MARYA IZABELLA BOTEGA NETTO 14/05/2003 10,1 3 6
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI GABRIELLI VITORIA WOJCIK 16/02/2004 9,64 4 5
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 25/09/2003 9,35 5 4
COL. EST. LUIZ SEBASTIÃO BALDO ALANA POLES HAISI 31/05/2004 8,06 6 3
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO ALEXIA VICTORIA RZEZNIK DE OLIVEIRA 13/02/2004 7,12 7 2
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EDUARADA VITORIA CREPALDI DE LIMA 26/01/2004 6,99 8 1
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI HELLEN WOJCIK 29/06/2004 6,8 9

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA NAYA CRISTYNY DE OLIVEIRA MORAES 02/03/2003 6,66 10

COLÉGIO BERALDO LAVINIA ASSUNCAO BERO 29/06/2005 6,61 11

COLÉGIO BERALDO NICOLE FURTADO DUARTE DE ALMEIDA 09/07/2004 6,4 12

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN LARYSSA POSTALLI FINARDI 27/07/2003 6,35 13

COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO JHULLIE CRISTINA FAGUNDES PINTO 01/03/2003 6,33 14

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO SARAH FERREIRA DE LIMA 14/03/2005 6,2 15

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO GABRIELA COUTINHO DOS SANTOS 11/03/2005 5,71 16

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO ANA CLARA FONTINI CHIOSSI 06/04/2004 5,65 17

COLÉGIO BERALDO GABRIELLI CRISTINA DE ALMEIDA 19/01/2004 5,39 18

COL. EST. DO PARANA - CEP JULIA PRADO CARDOSO 23/01/2005 4,95 19

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LUANA CRISTINA DE CARVALHO 23/05/2005 4,64 20

COL. EST. DO PARANA - CEP ANA RUTH LIMA 28/02/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP PAMELA ISABELLE CARDOSO KRIZIZANOVSKI 19/05/2003

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO HILLARY MARINA BATISTA DA SILVA 30/04/2004

COL. EST. LUIZ SEBASTIÃO BALDO MAISA REGINA TITO DOS SANTOS 12/10/2005

COL. EST. MARIA MONTESSORI

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE AMANDA NEVES DA SILVA 18/04/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA SOPHIA TRINDADE SANCHES 05/01/2006

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA SABRINA PRESTES LITZ 12/07/2003

ESC. MUN. OMAR SABBAG IASMIM FURTADO ALVES BRUNO 29/12/2003

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE DISCO 750 G RECORDE 33,02M C (SUB 15)/ FEMININO
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA CAROLAINE ASMIM DOS SANTOS JACINTO 02/06/2003 29.40 10
COL. EST. MARIA MONTESSORI MARYA IZABELLA BOTEGA NETTO 14/05/2003 28.82 8



COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI GABRIELLI VITORIA WOJCIK 16/02/2004 23.80 6
ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA CLARA FREGATI REZENDE 19/05/2005 19.10 5
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO ALEXIA VICTORIA RZEZNIK DE OLIVEIRA 13/02/2004 16.12 4
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA NAYA CRISTYNY DE OLIVEIRA MORAES 02/03/2003 14.89 3
COL. EST. LUIZ SEBASTIÃO BALDO ALANA POLES HAISI 31/05/2004 14.78 2
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI HELLEN WOITIKI 29/06/2004 12.62 1
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUÍSA FUJISAWA BERNARDES SANTOS 20/05/2005 DNM
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 25/09/2003 DNM

COL. EST. DO PARANA - CEP PAMELA ISABELLE CARDOSO KRIZIZANOVSKI 19/05/2003

COL. EST. DOM JOÃO BOSCO EDUARDA C. S. RODRIGUES 03/03/2003

COL. EST. LUIZ SEBASTIÃO BALDO MAISA REGINA TITO DOS SANTOS 12/10/2005

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CAMILLE KONZEN KLEIN 01/12/2003

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA SABRINA PRESTES LITZ 12/07/2003

ESC. MUN. OMAR SABBAG IASMIM FURTADO ALVES BRUNO 29/12/2003

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 1500M MARCHA ATLÉTICA RECORDE 8'09''2 C (SUB 15)/ FEMININO

MARCA CLASSIF. PTS
COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL GABRIELLY CRISTINA DOS SANTOS 28/07/2004 07.40.75 1 10 + 10
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN THALIANE JANAINA MIRANDA DA CRUZ 25/05/2005 08.26.07 2 8
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN LARYSSA POSTALLI FINARDI 27/07/2003 08.59.66 3 6
COL. EST. DO PARANA - CEP DANIELA DEISS CHAMBERLAIN DO NASCIMENTO 09/01/2003 09.10.34 4 5
COL. EST. VEREADOR RAULINO COSTACURTA - COLOMBO ARIADNE NAYARA DE OLIVEIRA COUTO 06/09/2004 09.21.22 5 4
COL. EST. ALTAIR DA SILVA LEME RENATA RIBEIRO 06/09/2004 09.59.62 6 3
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN AMABILE DE OLIVEIRA DOS REIS 05/05/2006 10.16.49 7 2
COL. EST. DO PARANA - CEP ANA LUIZA MORAIS PEREIRA 15/07/2005 10.21.79 8 1
COL. EST. DO PARANA - CEP ISABELA CORDEIRO 27/05/2003 10.42.11 9

ESC. MUN. OMAR SABBAG YASMIN APARECIDA CALAZANS GONÇALVES 03/05/2004 11.33.77 10

COL. EST. DO PARANA - CEP ANA JULIA PINHEIRO CARVALHO 14/11/2005

COL. EST. GENESIO MORESCHI DEBORAH VIEIRA DO AMARAL 23/10/2004

COL. EST. GENESIO MORESCHI ISABELLY DOS SANTOS ALVES 08/11/2004

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 80M C/BARREIRA Recorde - 15" C (SUB 15)/ FEMININO

MARCA CLASSIF. PTS
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MARIA EDUARDA PANCERA NASIMOTO 19/11/2004 13.9 1 10 + 10
ESC. MUN. OMAR SABBAG TATHIELLE TIZURO BENTO SHIGUEMOTO 19/03/2004 14.1 2 8
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA MIKAELE MARIA IANCOSKI BARROS 16/01/2003 15.5 3 6
COL. EST. DO PARANA - CEP ANA CAROLINE CAMILO DA SILVA 30/01/2005 15.9 4 5
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FERNANDA ERZINGER 25/10/2004 16.6 5 4
COL. EST. DO PARANA - CEP JULLIA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 17/06/2003 16.8 6 3
COL. EST. DO PARANA - CEP MARCELE PAOLA DIAS DE RAUJO 14/04/2003 17.6 7 2
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LETICIA DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 21/10/2003 18.7 8 1
COL. EST. DO PARANA - CEP NICOLY DEISS CHAMBERLAIN DO NASCIMENTO 26/01/2005 19.4 9
ESC. MUN. OMAR SABBAG YASMIN APARECIDA CALAZANS GONÇALVES 03/05/2004 21.1 10
COL. EST. DO PARANA - CEP ISABELLA LETICIA FREIRE COSTA 16/10/2005 AB
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN KARINE LETICIA DA SILVA 27/02/2004 AB

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE MARIA E. O. SANTOS 19/03/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP JULIA NASCIMENTO DE SOUZA 22/10/2004

COL. EST. GENESIO MORESCHI ISABELLY DOS SANTOS ALVES 08/11/2004

NATASHA EMANUELE DIVENSI 04/08/2005

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 250M Recorde - 35"9 C (SUB 15)/ FEMININO Pts
COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO ANA CLERIA SCHWATZBACH VIEIRA 01/10/2004 1 36"90 10
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL JÚLIA COLLE DIAS CHICOZZI 14/10/2005 2 36"90 8
COL. EST. TATUQUARA MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA 20/01/2005 3 37"00 6
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GABRIELA BALAREZO GIAROLA STEVANATO DAMETO17/03/2005 4 37"10 5
COL. EST. DO PARANA - CEP CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI 22/07/2003 5 37"30 4
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA SABRINA BARBOSA DE OLIVEIRA SOUZA 31/03/2003 6 38"90 3
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LARYSSA DE SOUZA DOS SANTOS 04/03/2005 7 39"80 2
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO GRAZIELLE SOARES DE BARROS 03/06/2005 8 40"30 1



ESC. MUN. OMAR SABBAG STEPHANY DOS SANTOS LEAL 26/03/2005 9 40"30 1
COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL MARIA EDUARDA NUNES DE FREITAS 24/01/2005 10 40"50
COL. EST. DO PARANA - CEP JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES 20/05/2004 11 40"90
COL. EST. DO PARANA - CEP ELOISA GABRIELLY ROCHA SOARES DA SILVA 18/08/2003 12 41"00
COL. EST. DO PARANA - CEP LETICIA DE CAMPOS DIAS 26/01/2003 13 41"40
ESC. MUN. OMAR SABBAG EDUARDA NUNES DA SILVA ROSA 02/11/2003 14 41"60
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO GABRIELA COUTINHO DOS SANTOS 11/03/2005 15 42"50
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MARIA EDUARDA ANTUNES ARAGÃO 27/12/2004 16 42'10
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO CAROLINE BONATTO RIBEIRO 09/05/2005 17 43"10
COLÉGIO BERALDO JHULIA SCHMIDT CECCON 17/04/2004 18 44"20
COL. EST. DO PARANA - CEP LUIZA DE CAMPOS DIAS 26/01/2003 19 44"40
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA AMANDA DAER TAVARES 01/06/2004 20 46"70
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA TAYLA SANTOS SANTANA 07/01/2005 21 47"30
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO RAISSA NTHIELY GARCIA 07/01/2005 22 48"20
COLÉGIO NOVO ÉDEN MARIANA CASSINS 29/08/2005 23 48"40
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI ANDRESSA VITÓRIA WOSKI 09/07/2005 24 50'20
COLÉGIO NOVO ÉDEN LAOANE CHISTINE 05/07/2004 25 57"90
ESC. MUN. OMAR SABBAG BIANCA BONO CASSAROTTI 20/07/2005 26 dq

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA BEATRIZ LANGNER HORNING 03/03/2004

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA BIANCA BEATRIZ BARBOSA LEAL 02/03/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA INGRID MATEUS MAIA 11/11/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA KETHELING EDUARDA GOMES FERREIRA 30/07/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LAIS REGINA BORA 23/08/2003

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JHENIFER CAROLINE SIMIONI SANTANA 13/08/2005

COL. EST. DO PARANA - CEP WHITNEY RAFAELE DA SILVA ROSA DE MORAES 03/03/2005

COL. EST. GENESIO MORESCHI NATAHALIA BIANCA DE ARAUJO FERREIRA 19/11/2005

COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL KETLIN KAILANNY RIBEIRO 05/06/2005

COL. EST. TATUQUARA ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/04/2003

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE REVEZ MEDLEY RECORDE 2'38''1 C (SUB 15)/ FEMININO

Marca Class Pts
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI BIANCA BARÃO FREITAS 27/05/2004

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI MONIQUE HELOISA WOJCIK 17/11/2005

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI SUELLEN LHAIS WOICHIK 04/02/2004

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI ANDRESSA VITÓRIA 09/07/2005

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA INGRID MATEUS MAIA 11/11/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JHENNIFER RENATA PEDROSO HAMMERSCHMIDT09/05/2004

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA KETLYN FABIENSKI LUCCA 20/08/2004

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LETICIA FLAUSINO ROSA 19/03/2005

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA SABRINA BARBOSA DE OLIVEIRA SOUZA 31/03/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VALERIA CRISTINA MOREIRA 17/04/2005

COL. EST. DO PARANA - CEP ANA CAROLINE CAMILO DA SILVA 30/01/2005

COL. EST. DO PARANA - CEP CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI 22/07/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/02/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES 20/05/2004

COL. EST. DO PARANA - CEP JULLIA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 17/06/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP LETICIA DE CAMPOS DIAS 26/01/2003

COL. EST. GENESIO MORESCHI DEBORAH VIEIRA DO AMARAL 23/10/2004

COL. EST. GENESIO MORESCHI ISABELI CRISTINE TROCHA 14/04/2003

COL. EST. GENESIO MORESCHI NATAHALIA BIANCA DE ARAUJO FERREIRA 19/11/2005

COL. EST. GENESIO MORESCHI NATASHA EMANUELE DIVENSI 04/08/2005

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO ANA CLARA FONTINI CHIOSSI 06/04/2004

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO CAROLINE BONATTO RIBEIRO 09/05/2005

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO GABRIELA COUTINHO DOS SANTOS 11/03/2005

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO GRAZIELLE SOARES DE BARROS 03/06/2005

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LARYSSA DE SOUZA DOS SANTOS 04/03/2005

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LETICIA DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 21/10/2003

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN AMABILE DE OLIVEIRA DOS REIS 05/05/2006

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN KARINE LETICIA DA SILVA 27/02/2004

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN LARYSSA POSTALLI FINARDI 27/07/2003

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN THALIANE JANAINA MIRANDA DA CRUZ 25/05/2005
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COLÉGIO BERALDO GABRIELLI CRISTINA DE ALMEIDA 19/01/2004

COLÉGIO BERALDO JHULIA SCHMIDT CECCON 17/04/2004

COLÉGIO BERALDO LAVINIA ASSUNCAO BERO 29/06/2005

COLÉGIO BERALDO NICOLE FURTADO DUARTE DE ALMEIDA 09/07/2004

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GABRIELA BALAREZO GIAROLA STEVANATO DAMETO17/03/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ISABELLA VICTÓRIA MARTINS DA SILVA 30/01/2004

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE KAUANY DE OLIVEIRA BARBIERI 14/02/2004

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUÍSA FUJISAWA BERNARDES SANTOS 20/05/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MARIA EDUARDA PANCERA NASIMOTO 19/11/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FERNANDA ERZINGER 25/10/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA JULIA PEIXOTO RUBINI 21/01/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA MANUELA LUNARDON SCHLOTAG 29/01/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA MICHAELA LIPSKI MORO 17/12/2005

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA SOPHIA TRINDADE SANCHES 05/01/2006

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA VALENTINA BUEST LINHARES 14/06/2005

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA AMANDA DAER TAVARES 01/06/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CAMILLE KONZEN KLEIN 01/12/2003

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EDILANIA FLAVIA COSTA SILVA 18/04/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EMANUELLE LORRANY DA SILVA BRANDÃO 21/01/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MARIA EDUARDA ANTUNES ARAGÃO 27/12/2004

COLÉGIO NOVO ÉDEN AMANDA GUILMO 12/05/2005

COLÉGIO NOVO ÉDEN LAOANE CHISTINE 05/07/2004

COLÉGIO NOVO ÉDEN LARA MIRANDA 12/12/2005

COLÉGIO NOVO ÉDEN MARIANA CASSINS 29/08/2005

COLÉGIO NOVO ÉDEN THAYANE DOTTI 02/04/2004

COLÉGIO NOVO ÉDEN YASMIN DE SOUZA BATISTA 18/12/2005

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL JÚLIA COLLE DIAS CHICOZZI 14/10/2005

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL KETLIN KANIAK DE OLIVEIRA 12/02/2004

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL SOPHIA

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL MARIANA

ESC. MUN. OMAR SABBAG EDUARDA NUNES DA SILVA ROSA 02/11/2003

ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA CLARA FREGATI REZENDE 19/05/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG MELISSA MACHADO DA SILVA 08/10/2003

ESC. MUN. OMAR SABBAG STEPHANY DOS SANTOS LEAL 26/03/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG TATHIELLE TIZURO BENTO SHIGUEMOTO 19/03/2004

ESC. MUN. OMAR SABBAG YASMIN CAMILLE LIZ DO CARMO 30/09/2004

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE SALTO EM ALTURA RECORDE 1,55M C (SUB 15)/ FEMININO

Marca Class Pts
ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA CLARA FREGATI REZENDE 19/05/2005 1.35 1 10
COL. EST. DO PARANA - CEP CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI 22/07/2003 1.32 2 8
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA JULIA PEIXOTO RUBINI 21/01/2004 1.29 3 6
COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL MARIA EDUARDA NUNES DE FREITAS 24/01/2005 1.26 4 5
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ISABELLA VICTÓRIA MARTINS DA SILVA 30/01/2004 1.23 5 4
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO ANA CLARA FONTINI CHIOSSI 06/04/2004 1.20 6 3
COL. EST. DO PARANA - CEP DANIELA DEISS CHAMBERLAIN DO NASCIMENTO 09/01/2003 1.15 7 2
COL. EST. DO PARANA - CEP RAFAELA CORADIN DE LIMA 24/11/2005

COLÉGIO BERALDO LAVINIA ASSUNCAO BERO 29/06/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE AMANDA NEVES DA SILVA 18/04/2003

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE SALTO EM DISTÂNCIA RECORDE 5,14M C (SUB 15)/ FEMININO

MARCA CLASSIF. PTS
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA MIKAELE MARIA IANCOSKI BARROS 16/01/2003 4.41 1

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LETICIA FLAUSINO ROSA 19/03/2005 4.36 2

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE KAUANY DE OLIVEIRA BARBIERI 14/02/2004 4.15 3

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA MICHAELA LIPSKI MORO 17/12/2005 4.08 4

ESC. MUN. OMAR SABBAG YASMIN CAMILLE LIZ DO CARMO 30/09/2004 4.06 5

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JHENNIFER RENATA PEDROSO HAMMERSCHMIDT 09/05/2004 3.98 6

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ISABELLA VICTÓRIA MARTINS DA SILVA 30/01/2004 3.94 7

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VALERIA CRISTINA MOREIRA 17/04/2005 3.87 8

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI BIANCA BARÃO FREITAS 27/05/2004 3.19
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI SUELLEN LHAIS WOICHIK 04/02/2004 2.51

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA KETHELING EDUARDA GOMES FERREIRA 30/07/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA KETLYN FABIENSKI LUCCA 20/08/2004 3.85
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COL. EST. DO PARANA - CEP BRENDA K. CASTILHO NUNES 28/12/2004 3.02
COL. EST. DO PARANA - CEP ISABELLA LETICIA FREIRE COSTA 16/10/2005 2.75
COL. EST. DO PARANA - CEP JULIA PRADO CARDOSO 23/01/2005 2.27

COL. EST. DOM JOÃO BOSCO ANALIA A. DA SILVA 27/04/2003 3.23

COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO KLARISSA FAGUNDES BANDEIRA 27/09/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA JULIA PEIXOTO RUBINI 21/01/2004 3.49

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA VALENTINA BUEST LINHARES 14/06/2005

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA GABRIELLA NODARI 14/05/2005 2.05

ESC. MUN. OMAR SABBAG HEMELLY CRISTINA DA FONSECA 03/05/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG LUANA MEL DE CASTRO MARQUES 21/08/2003 2.99
ESC. MUN. OMAR SABBAG YASMIN CAMILLE  LIZ DO CARMO 30/09/2004 4.06

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE DARDO 500 G RECORDE 31,17M C (SUB 15)/ FEMININO

MARCA CLASSIF. PTS
ESC. MUN. OMAR SABBAG YASMIN CAMILLE LIZ DO CARMO 30/09/2004 29.35 1 10
COL. EST. DOM JOÃO BOSCO EDUARDA C. S. RODRIGUES 03/03/2003 27.00 2 8
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO GRAZIELLE SOARES DE BARROS 03/06/2005 20.48 3 6
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MARIA CLARA DE OLIVEIRA DA ROSA 23/05/2005 17.08 4 5
COL. EST. DO PARANA - CEP MARCELE PAOLA DIAS DE RAUJO 14/04/2003 15.54 5 4
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EDUARDA VITORIA CREPALDI DE LIMA 26/01/2004 08.98 6 3
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO HILLARY MARINA BATISTA DA SILVA 30/04/2004 08.19 7 2

COL. EST. DO PARANA - CEP ANA RUTH LIMA 28/02/2003

COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO JHULLIE CRISTINA FAGUNDES PINTO 01/03/2003

COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO KLARISSA FAGUNDES BANDEIRA 27/09/2003


